UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:           /QĐ-UBND              Bình Định, ngày       tháng 10 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Hội đồng quản lý Quỹ Phòng, chống thiên tai tỉnh.

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Phòng, chống thiên tai ngày 19/6/2013; Luật Sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Phòng, chống thiên tai và Luật Đê điều ngày

17/6/2020;

Căn cứ Nghị định số 66/2021/NĐ-CP ngày 06/7/2021 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Phòng, chống thiên tai và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Phòng, chống thiên tai và Luật Đê điều;

Căn cứ Nghị định số 78/2021/NĐ-CP ngày 01/8/2021 của Chính phủ quy

định về thành lập và quản lý Quỹ phòng, chống thiên tai;

Căn cứ Quyết định số 2751/QĐ-UBND ngày 25/8/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc kiện toàn Quỹ Phòng, chống thiên tai tỉnh Bình Định;

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và phát triển nông thôn tại Tờ trình số

320/TTr-SNN ngày 27/9/2022 và đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số

579/TTr-SNV ngày 06/10/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng quản lý Quỹ Phòng, chống thiên tai tỉnh Bình

Định (sau đây viết tắt là Hội đồng), gồm các thành viên có tên sau:

1. Chủ tịch Hội đồng: Ông Nguyễn Tuấn Thanh, Phó Chủ tịch Thường

trực Ủy ban nhân dân tỉnh.

2. Phó Chủ tịch Hội đồng: Ông Trần Văn Phúc, Giám đốc Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn.

3. Các Ủy viên:

- Ông Hồ Đắc Chương, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn - Ủy viên thường trực Hội đồng;

- Bà Đặng Thu Hương, Phó Giám đốc Sở Tài chính;

- Ông Phan Đình Hòa, Phó Giám đốc Sở Lao động  - Thương binh và Xã

hội;

- Ông Đào Hữu Phúc, Phó Cục trưởng Cục Thuế tỉnh.

2

Mời tham gia làm Ủy viên Hội đồng: Ông Phạm Văn Nam, Phó Chủ tịch

Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh.

Điều 2. Hội đồng làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, hoạt động theo Quy

chế tổ chức và hoạt động của Quỹ do Chủ tịch Hội đồng quản lý Quỹ Phòng,

chống thiên tai tỉnh ban hành. Chủ tịch Hội đồng được sử dụng con dấu của Ủy

ban nhân dân tỉnh, Phó Chủ tịch Hội đồng được sử dụng con dấu của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn để ký các văn bản của Hội đồng. Chủ tịch Hội

đồng có trách nhiệm phân công nhiệm vụ cho thành viên Hội đồng.

Điều 3. Quyết định này thay thế Quyết định số 1147/QĐ-UBND ngày

03/4/2017 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh.

Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội

vụ, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Tài chính, Lao động - Thương binh và

Xã hội; Cục trưởng Cục Thuế tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã,

thành phố; Thủ trưởng các Sở, ban, ngành có liên quan và các thành viên có tên

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- BCĐTƯ về PCTT (báo cáo);

- Các Bộ: NN& PTNT, TC;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- UBMT TQVN tỉnh;

- CVP, PVPNN;

- Lưu: VT, K10, K19.

          CHỦ TỊCH

             Phạm Anh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-12T11:03:24+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-12T11:06:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-13T13:33:35+0700

		2022-10-14T06:00:28+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-14T07:03:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-14T07:03:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-14T07:04:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!